Béackerei M. + K. Horsthemke GmbH (1) - 46145 Oberhausen - Kirchhellener StraRe 130

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 18.3.2022

HORSTHEMKE

Unser Backer

gedeckter Apfelkuchen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 18.3.2022 Art.-Nr.. 773 Verkaufsgewicht: 1 Stiick / 210 g
Bezeichnung: gedeckter Apfelkuchen

Zutaten

Apfel, Zucker, Weizenmehl, Hihnervollei, Margarine (pflanzliches Fett aus Palm und Kokos,
pflanzliches Ol aus Raps und Palm, Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Speisesalz, Aroma (naturliches Butteraroma)), Saftbinder (modifizierte Starke (Acetyliertes
Distarkeadipat), Glukose, Zucker, Verdickungsmittel (Carrageen), Apfelpulver, Sauerungsmittel
(Citronensaure), Stabilisator (Calciumphosphate, Natriumphosphate, Diphosphate), Aroma),
Cremepulver (Zucker, modifizierte Starke, Glukose, StiRmolkenpulver, pflanzliches Ol aus Palmkern,
Palm, Glukosesirup, Verdickungsmittel (Natriumalginat), Stabilisator (Calciumsulfat, Diphosphate),
Huhnereieiweil3pulver, Speisesalz, Milcheiweil3, Aroma (Aroma aus Milch), Farbendes Lebensmittel
(Karottenextrakt)), Starke aus Weizen, Backmischung (Starke aus Weizen, Weizenmehl,
Glukosesirup, Emulgator (Propylenglycolester von Speisefettsauren, Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), jodiertes Speisesalz, Stu3molkenpulver, Milcheiweild, Aroma), Aprikosen Konfitiire
(Zucker, Aprikosenpiree, Glukose-Fruktosesirup, Geliermittel (Pektine), Sduerungsmittel
(Citronensaure)), Glukosesirup, Aroma, natirliches Zitronenaroma mit anderen nattrlichen Aromen
(Aromatisierende Bestandteile (Aroma (Aromaextrakt), nattirlicher Aromastoff)), Verdickungsmittel
(Xanthan), Speisesalz

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Weizen), Eier (Huhnereieiweil3pulver, Hihnervollei), Milch
(SuRmolkenpulver, Milcheiweil3, Aroma aus Milch, natlrliches Butteraroma), Schalenfriichte
(Aromaextrakt aus Mandel)

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung

Nahrwerte
Néhrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie (in kJ / kcal) 858 /202 1802 /424
Fett (in g): 4,7 9,9
davon gesattigte Fettsauren (in g): 2,3 4,8
Kohlenhydrate (in g): 37 78
davon Zucker (in g): 24 50
Eiweil3 (in g): 2,0 4,2
Salz (in g): 0,46 0,97
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